ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TUY PHƯỚC                               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

    Số:       /UBND-NC         Tuy Phước, ngày      tháng 01 năm 2022

   Kính gửi: Bộ CHQS tỉnh Bình Định.

Thực hiện Quyết định số 92/QĐ-TTg ngày 18/01/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về về việc công nhận huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2020; Công văn số 285/UBND-VX ngày 14/01/2022 của

UBND tỉnh Bình Định về việc tổ chức lễ đón bằng công nhận huyện Tuy Phước

đạt chuẩn nông thôn mới;

Để buổi lễ công nhận huyện Tuy Phước đạt chuẩn nông thôn mới diễn ra

đảm bảo an toàn, UBND huyện Tuy Phước đề nghị Bộ CHQS tỉnh Bình Định hỗ

trợ lực lượng chuyên trách tổ chức rà phá bom mìn khu vực tổ chức lễ cụ thể như

sau:

1. Thời gian: từ ngày 06 đến ngày 13/02/2022 (Thời gian cụ thể UBND

huyện hiệp đồng sau)

2. Địa điểm: Khuôn viên Nhà văn hóa Xuân Diệu (Địa chỉ: 91 Xuân

Diệu, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước)

Rất mong được sự quan tâm hỗ trợ của Bộ CHQS tỉnh Bình Định để

UBND huyện Tuy Phước hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:                                             CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, K4.

                     Huỳnh Nam

V/v “đề nghị rà phá bom mìn

phục vụ lễ đón bằng công nhận

huyện Tuy Phước đạt chuẩn

nông thôn mới”

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T07:58:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T14:22:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-28T14:29:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T14:45:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T14:45:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T14:45:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!